区民の皆様

永平寺町大燈籠ながしの開催に伴う

車両通行止めのお知らせ

　区民の皆様には大変ご不便をおかけしますが、表記の「通行止め」に

つきまして下記日程のとおり実施いたします。

　何とぞご理解をいただき、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１．期日　令和５年８月２６日（土）

２．時間　午後５時から午後９時３０分まで

３．路線　町道　法寺岡轟線

　　　　　永平寺支所前から高橋交差点、志比小学校経由、谷口農協まで

永平寺口駅

　車両通行止め

国道４１６号線←至福井 至勝山→

農
協

志比小学校

町道

町道

永
平
寺
支
所

九頭竜フェスティバル実行委員会
事務局（永平寺町商工観光課）６１－３９２１

県
道